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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 13 Kobiet, 50m grzbietowy Open
05.06.2025 - 11:43 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 38.44 341
2. GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.40 293
3. KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.49 291
4. TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.76 286
5. STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.95 282
6. BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.01 280
7. MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 42.30 256
8. KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.47 252
9. LENARTOWICZ Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 42.67 249

10. ZDANOWICZ Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.97 244
11. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 43.18 240
12. WINIARSKA Gabriela 14 MKS Jedynka Łódź 44.26 223
13. SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 45.50 205
14. CELMER Zofia 14 MUKS Wodnik Łask 53.21 128

12 lat

1. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 37.94 354
2. ZIÓŁKOWSKA Sandra 13 MKS Jedynka Łódź 38.67 335
3. WOJCIECHOWSKA Julia 13 UKS SP-149 Łódź 38.77 332
4. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 39.35 318
5. TRZCIŃSKA Laura 13 MKS Jedynka Łódź 39.94 304
6. MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 40.64 288
7. DWÓRZNIK Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice 41.59 269
8. ZAJĄCZKOWSKA Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice 42.01 261
9. GADZIŃSKA Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 42.48 252

13 lat

1. WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 34.16 486
2. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 34.52 471
3. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.18 445
4. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 35.55 431
5. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 35.68 426
6. GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.48 399
7. CIESIELSKA Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 36.63 394
8. BOBOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 38.01 352
9. SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 39.05 325

10. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.22 297
11. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 40.92 282
12. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 42.19 258
13. KUCHTA Gabriela 12 UKS Nawa Skierniewice 42.20 257
14. PIĄTKOWSKA Pola 12 MUKS Zgierz 42.31 255
15. KUBERSKA Maja 12 UKS SP-149 Łódź 44.40 221
16. WUTKE Zofia 12 MUKS Zgierz 44.53 219
17. NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 44.65 217
18. KASPRZYK Pola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 45.14 210
19. KOLASA Alicja 12 UKS SP-149 Łódź 46.96 187
20. KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 47.85 176
21. PŁOMIŃSKA Maria 12 MUKS Wodnik Łask 49.20 162
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 13, Kobiet, 50m grzbietowy

14 lat

1. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 33.06 536
2. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 34.65 465
3. LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 35.71 425
4. LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 36.18 409
5. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 36.21 408
6. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.34 403
7. MUSZYŃSKA Lena 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów38.25 346
8. RYŚ Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 39.75 308
9. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 40.72 287

10. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 41.50 271
11. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 41.68 267
12. WÓLKIEWICZ Julia 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów44.42 221

15 lat

1. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 34.33 478
2. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 35.49 433
3. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 36.71 391
4. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 37.62 363
5. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 38.00 353
6. GADZIŃSKA Anatola 10 MUKS Wodnik Łask 38.32 344
7. KALISZEWSKA Amelia 10 Ks Nelasport 39.12 323

16 lat

1. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 36.59 395

Open

1. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 31.21 637
2. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 31.61 613
3. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 32.18 581
4. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 33.06 536
5. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 33.72 505
6. WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 34.16 486
7. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 34.33 478
8. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 34.52 471
9. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 34.65 465

10. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 34.83 458
11. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 35.00 451
12. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.18 445
13. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 35.49 433
14. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 35.55 431
15. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 35.60 429
16. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 35.68 426
17. LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 35.71 425
18. LEWANDOWSKA Agata 11 KP Raw-Swim 36.18 409
19. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 36.21 408
20. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.34 403
21. GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.48 399
22. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 36.59 395
23. CIESIELSKA Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 36.63 394
24. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 36.71 391
25. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.83 387
26. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 37.62 363
27. WOSIK Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 37.94 354
28. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 38.00 353
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 13, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

29. BOBOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 38.01 352
30. MUSZYŃSKA Lena 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów38.25 346
31. GADZIŃSKA Anatola 10 MUKS Wodnik Łask 38.32 344
32. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 38.44 341
33. ZIÓŁKOWSKA Sandra 13 MKS Jedynka Łódź 38.67 335
34. WOJCIECHOWSKA Julia 13 UKS SP-149 Łódź 38.77 332
35. SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 39.05 325
36. KALISZEWSKA Amelia 10 Ks Nelasport 39.12 323
37. KUŹBIK Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 39.35 318
38. RYŚ Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 39.75 308
39. TRZCIŃSKA Laura 13 MKS Jedynka Łódź 39.94 304
40. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.22 297
41. GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.40 293
42. KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.49 291
43. MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 40.64 288
44. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 40.72 287
45. TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.76 286
46. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 40.92 282
47. STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.95 282
48. BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.01 280
49. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 41.50 271
50. DWÓRZNIK Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice 41.59 269
51. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 41.68 267
52. ZAJĄCZKOWSKA Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice 42.01 261
53. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 42.19 258
54. KUCHTA Gabriela 12 UKS Nawa Skierniewice 42.20 257
55. MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 42.30 256
56. PIĄTKOWSKA Pola 12 MUKS Zgierz 42.31 255
57. KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.47 252
58. GADZIŃSKA Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 42.48 252
59. LENARTOWICZ Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 42.67 249
60. ZDANOWICZ Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.97 244
61. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 43.18 240
62. WINIARSKA Gabriela 14 MKS Jedynka Łódź 44.26 223
63. KUBERSKA Maja 12 UKS SP-149 Łódź 44.40 221
64. WÓLKIEWICZ Julia 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów44.42 221
65. WUTKE Zofia 12 MUKS Zgierz 44.53 219
66. NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 44.65 217
67. KASPRZYK Pola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 45.14 210
68. SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 45.50 205
69. KOLASA Alicja 12 UKS SP-149 Łódź 46.96 187
70. KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 47.85 176
71. PŁOMIŃSKA Maria 12 MUKS Wodnik Łask 49.20 162
72. CELMER Zofia 14 MUKS Wodnik Łask 53.21 128

DYSKW. LEWANDOWSKA Ada 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.97
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 12:27)


